
56

46.5

57
栃木県

83

58

70

59

69

茨城県

埼玉県

新藤 乃葵 埼玉県12歳145cmK-1ジム大宮シンドウ ノア

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 　女子軽量級 トーナメント 

81

66

埼玉県12歳153cmK-1ジム大宮ハットリ マオウ服部 眞桜

東京都11歳140cm韓道場ヨシムラ カノン吉村 花桜

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 　重量級 トーナメント 

80
埼玉県12歳167cmK-1ジム大宮タナベ ウミト田邊 海翔

埼玉県11歳157cmK-1ジム大宮スドウ ダイチ須藤 大智

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 　女子重量級 トーナメント 

79
茨城県11歳150cm正真塾 蟠龍斎ジムイケダ ルノ池田 瑠希

茨城県12歳148.5cmteam OJコガ アイリ古賀 愛梨

武風庵キックボクシングジムヤマグチ タケル

イシダ タツオミ

スガヤ ユウセイ菅谷 雄星

石田 龍臣

山口 武流
68

埼玉県11歳140cmK-1ジム川口

埼玉県

埼玉県

埼玉県

11歳

12歳

11歳142cm

147cm

137cm和術慧舟會Sinz

K-1ジム大宮

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 　軽量級 トーナメント 

67

82

イシハラ ユキヤ石原 幸弥

古賀 元気

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 3～4年生 　女子重量級 トーナメント 

78
東京都10歳136cm韓道場ツカダ サチカ塚田 祥加

大武 聖世 オオタケ ヒジリ 正真塾 蟠龍斎ジム 153cm 10歳 茨城県

茨城県10歳130cm

勝空会

team OJコガ ゲンキ

10歳130cmK-1ジム大宮ミクラ タイガ三倉 大雅

シンドウ トウイ新藤 冬偉 9歳130cmK-1ジム大宮

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 1～2年生 　女子重量級 トーナメント 

8歳 埼玉県
77

埼玉県8歳

谷田 柚子 ヤタ ユズ K-1ジム大宮 124cm

スドウ ショウマ

8歳127cm武田 京晋 タケダ ケイシン 正真塾 蟠龍斎ジム

茨城県9歳130cm正真塾 蟠龍斎ジムカンノ フミヒト菅野 文壱

佐藤 叶登 サトウ カナト K-1ジムウルフ 133cm 9歳

122cmK-1ジム大宮ヤタ トラジロウ谷田 虎治郎

神奈川県9歳123cm

86

87

101

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 3～4年生 　軽量級 トーナメント 

123cmK-1ジム大宮シンドウ ルア新藤 瑠葵

首藤 将真

埼玉県10歳

埼玉県

埼玉県10歳136cmK-1ジム大宮キタミ ユウ北見 悠

88

89

90

91

92

93

94

95

96

32

104

105

106

107

108

97

98

99

100

102

103


