

◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 1~2年生 女子重量級トーナメント								
86	谷田 柚子	ヤタ ユズ	K-1ジム大宮	124cm	8歳	埼玉県	77	
87	新藤 瑠菜	シンドウ ルア	K-1ジム大宮	123cm	8歳	埼玉県		
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 3~4年生 軽量級トーナメント								
88	百藤 将真	スドウ ショウマ	勝空会	123cm	9歳	神奈川県	83	
32	武田 京音	タケダ ケイシン	正真塾 睡龍斎ジム	127cm	8歳	茨城県		56
89	北見 悠	キタミ ユウ	K-1ジム大宮	136cm	10歳	埼玉県		46.5
90	谷田 虎治郎	ヤタ トラジロウ	K-1ジム大宮	122cm	10歳	埼玉県		69
91	佐藤 叶登	サトウ カナト	K-1ジムウルフ	133cm	9歳	栃木県		57
92	新藤 冬雄	シンドウ トウイ	K-1ジム大宮	130cm	9歳	埼玉県		58
93	菅野 文宅	カンノ フミヒト	正真塾 睡龍斎ジム	130cm	9歳	茨城県		70
94	三倉 大翔	ミクラ タイガ	K-1ジム大宮	130cm	10歳	埼玉県		59
95	古賀 元氣	コガ ゲンキ	team OJ	130cm	10歳	茨城県		
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 3~4年生 女子重量級トーナメント								
96	塚田 祥加	ツカダ サチカ	韓進場	136cm	10歳	東京都	78	
97	大武 聖世	オオタケ ヒジリ	正真塾 睡龍斎ジム	153cm	10歳	茨城県		
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 女子軽量級トーナメント								
98	服部 真桜	ハツリ マオウ	K-1ジム大宮	153cm	12歳	埼玉県	81	
99	吉村 花桜	ヨシムラ カノン	韓進場	140cm	11歳	東京都		
100	新藤 乃葵	シンドウ ノア	K-1ジム大宮	145cm	12歳	埼玉県		66
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 軽量級トーナメント								
101	石原 幸弥	イシハラ ユキヤ	K-1ジム川口	140cm	11歳	埼玉県	82	
102	菅谷 雄星	スガヤ ユウセイ	和術基骨會Sinz	137cm	11歳	埼玉県		67
103	石田 雄臣	イシダ ユウオミ	K-1ジム大宮	147cm	12歳	埼玉県		68
104	山口 武流	ヤマガチ タケル	武風庵キックボクシングジム	142cm	11歳	埼玉県		
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 女子重量級トーナメント								
105	池田 輝希	イケダ ヒロキ	正真塾 睡龍斎ジム	150cm	11歳	茨城県	79	
106	古賀 美梨	コガ アイリ	team OJ	148.5cm	12歳	茨城県		
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 重量級トーナメント								
107	田邊 海翔	タナベ ウミト	K-1ジム大宮	167cm	12歳	埼玉県	80	
108	須藤 大智	スドウ ダイチ	K-1ジム大宮	157cm	11歳	埼玉県		